Salvus conductus pro comite Marria, per Angliam trans mare profecturo.

Thomas comes de Marre het tras R de conductu veniendo de ptibz Scot' in regnū R Angl' cū duodecim hōibz & viginti equis ibidem morando & exinde ad ptes t̄nsmar' t̄nseundo usq; ad festū S̄ti Michis p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' vij die Maii.

P cons'.

Membr. 5.
Westm.
7 Maii.

Salvus conductus pro armigero dicti comitis.

Robtus de Cateneys armig' comitis de Marre in regno Angl' existens het tras R de conductu eundo in Scot' cū quatuor equis & exinde in Angl' redeundo p negotiis ipius comitis expediend' & exinde in Scot' redeundo cū ista clausula Dum tamen monetam aliquā de cuneis nris Angl' seu armatur' aliquas exta regnū nrm non ducat seu duci faciat quovis modo In cuj' &c. usq; ad festū S̄ti Petri ad vincula p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' vij die Maii.

P cons'.

Membr. 5.
Westm.
7 Maii.

Rex Edwardus præcipit vicecomiti Rokesburgi quod provideat ne aliquis clericus ecclesiam Yetham ingrediatur, nisi Johannes de Alnewyk, quem ad eam præsentaverat, et quem episcopus Glasguensis admittere recusaverat.

R. vic' de Rokesburgh saltm Cum nos nup ad eccliam de Yetham in com' de Rokesburgh Glasgou' dioc' vacantem & ad nram donatōem spectantem distm clicum nrm Johem de Alnewyk ep̄o Glasgou' p̄sentavim' & eidem ep̄o p divsa bñia nra pluries mandavim' qd p̄fatum clicum ad eccliam illam admittet & psonam instituet in eadem et nos ex pte ipius clici nri accipientes qd licet ipse tras & bñia nra p̄dta p̄fato ep̄o porrexit & penes ipm de admittendo eundem clicum nrm ad eccliam p̄dtam pluries cum instantia p̄secutus fuit idem tamen ep̄us ipm clicum nrm ad eccliam illam admittē recusavit dtm ep̄m sup hoc alloqui fecimus qui ctas causas fucas & invalidas p̄tendebat p quas videt' qd nos de jure nro in hac pte possemus de facili defraudari Nos volentes jus nrm regiū put ad nos p̄tinet manuteneri & observari tibi p̄cipim' firmit' injungentes qd si p̄dus ep̄us dtm clicum nrm ad eccliam p̄dtam admittē recusavit tunc eccliam illam talit' defendi & custodiri fac' qd nullus de pte nob advsa eccliam illam ingrediatur & p̄ficia aliqua ibidem p̄cipiat quousq; jus nrm regiū executū fuit & tibi sup hoc aliū duxim' demandand' Et hoc sub forisftura oīū que nob forisface potis nullatenus omittas.

T. R. apud Westm' xij die Maii.

P ipm regem.

Membr. 5.
Westm.
12 Maii.

Rex Edwardus præcipit quod turris castri Rokesburgi reparetur, et quod porte et pontes ejusdem construantur de novo.

R. ditto sibi Alano de Strother custodi castri sui de Rokesburgh in Scot' saltm Precipim' tibi qd statim visis p̄sentibz turrim castri nri p̄dta in locis necessariis repari & emendari ac portas & pontes ad dtm castrū p̄tinentes de novo fieri fac' Et de custubz quos in hac pte appofuis tibi in compoto tuo debitam allocatōem here faciem'.

T. R. apud Westm' xvij die Maii.

P ipm regē.

Membr. 4.
Westm.
18 Maii.

11 A

Johanni

A.D. 1368.

Johanni de Bolton mandatur quod cum Alano de Strother computet.

Membr. 4
Westm.
18 Maii.

R. ditto clico suo Magro Johi de Bolton canlar' ville sue Berewici sup Twedam saltm Mandam^o vob^o qd cum ditto nob Alano de Strother vic' nro de Rokesburgh in Scot' de hiis que ad officiu vicecomitis com' pdti ptinent de toto tempore quo fuit vic' nri ibidem computetis & ulterius inde fieri fac' quod natura compoti exigit & put ante hec tempora ibidem fieri consuevit.

T. ut sup^a.

Petro de Maulay committitur custodia oppidi Berewici.

Membr. 5.
Westm.
20 Maii.

R. omibz ad quos &c. saltm Sciatis qd nos de fidelitate & circumspede diti & fidelis nri Petri de Malo Lacu pleni^o confidentes comissim^o ei custodiam ville nre Berewici sup Twedam hend' & regend' juxta tenorem cujusdam indenture inde int' nos & ipm confte Dantes majori & ballivis ac pbis hoibz ville pdte tenore psentiu in mandatis qd eidem Petro tanqm custodi ejusde ville noie nro in omibz que ad custodiam pdtam ptinent intendentes sint & respondentes In cuj^o &c.

T. R. apud Westm' xx die Maii.

P ipm regem.

Et mandatū est majori & ballivis ac pbis hoibz ville pdte qd eidem Petro tanqm custodi ville pdte in omibz que ad custodiam ejusdem ville ptinent cu omi sollicitudine & diligentia intendentes sint & respondentes In cuj^o &c.

T. ut s^a.

P ipm regē.

Rex Edwardus mandat quod libertates et privilegia, quae reges Scotiae burgensibus Rokesburgi concesserant, et ipse confirmaverat, illa serventur.

Membr. 5.
Westm.
20 Maii.

R. canlar' ville nre Berewici & vicecomitibz nris de Berewico & Rokesburgh qui nunc sunt vel qui p tempore fuunt & cuilibet eoz saltm Ex pte dittoz & fideliu nroz burgensiu & coitatis burgi & ville de Rokesburgh in Scotia nob est ostensu qd cu divsa libtates & privilegia eis p dudū reges Scotie concessa p nos tempore quo castrū de Rokesburgh ad manus nras p conquestū guerre devenit & burgenses & coitates burgi & ville pdtoz ac alii de dno de Rokesburgh se ad fidem & pacem nram reddiderunt eisdem burgensibz & aliis de dno pdto sic ad fidem & pacem nram existentibz p tras nras patentes confirmata fuissent hend' adeo libe & integre sicut ea ante conquestū pdtm huerunt ditiq burgenses p quosdā ministros & vicinos suos quomin^o ipi burgenses libtatibz & privilegiis pdtis uti & gaudere possint juxta formam confirmatōis nre pdte impediti & alias multiplici^o g^avati & inquietati existant min^o juste in ipoz burgensiu dampnū non modicū & depaupatōem manifestam sup quo nob supplicarunt eis p nos remediū adhiberi Nos volentes omnia libtates & privilegia pdtis burgensibz p nos sic confirmata illesa observare & dtos burgenses ab injuriis & g^avaminibz put convenit pservari vob mandam^o qd ipos burgenses ac libtates & privilegia sua pdta manuteneatis ptegatis & defendatis eisdem burgenses p aliquos ministros seu vicinos suos cont^a formā libtatū & privilegioz eordē molestari seu g^avati minime pmittentes Et si quid eis cont^a tenorē libtatū & privilegioz eozdem forisstm vel injuriatū fuit id eis & eoz cuilibet debite corrigi & reformari fac' Et hoc sicut g^avem indignatōem nram vitare & vos ipos indempnes svare volūitis nullaten^o omittatis.